Egredere et vide abomiationes pessimas.
qs isti faciūt h. x. ¶ 30. i ecclesia ontatōes
corpales et spūales faciēdo. Corpales sicut
quorū dā platoz et pncipū de qbus dicit A
mos 6. Optimates capita p pōz igredien
tes pōpatice domū dei isrl. Quedam domi
celle et vne ad ecclesiā pcedūt extēto collo
et nutibz oculoz. plaudētes manibz et ppo
sito gradu icedētes. Isa. 4. Spūales sicut
quandā ipocritaz q oia opa sua faciūt ut
videantur. Mat. h. 24. ¶ 31. diebus vnicis
et in solēnitatibz non audiēdo missam. nā
de pse. vii. i. c. Missas die vnicā a seculari
bus totas audire spūali ordine pncipimus
ita ut ante bñdictionē sacerdotis egredi
p b non psumat. ¶ 32. in missa nihil offe
rendo. Nā de conse. vii. i. c. Oīs xpianus p
curet ad missaz solēnia aliqd deo offerre et
ducere ad memoriā q d deus p Moysen vi
xit. Nō apparetis in pspcō meo vacū. In
collectis scōz patz liquido apparet q oēs
xpiani offerre aliqd deo ex vlu scōz patz
debēt. Ad ipm. n. pus ē p fugiēdū q nre cu
rare possit aie passionēs. Vex hoies pze po
stero ordine an sibi opē ab hoibus aceri
ūt. vbi aut hūana subsidia defecerint tūe
opinatur vni postulandā fauoris gratiā
Hibi ut p3. ¶ 33. in diebz solēnitatibz xpī ad
villā egando aut ibi stando. Nā de cose.
vii. 3. c. Nulli ciuiū vñq. pascuatalis vni
uel qdragesime solēnitatē i villa liceat ce
lebrare. nisi quē infirmitas pbabit tenuif
se. ¶ 34. ligna et lapides ecclesie psecrate i
opa laicoz admittēdo. Nam de pse. vii. i. c.
Ligna ecclesie dedicate nō debēt ad aliud
opus iūgi nisi ad aliā ecclesiā. uel igni cō
burēda. uel ad pfectū in monasterio frīb?
in laicoz opa nō debent admitti. Hibi. z. c.
Altaris palla. idem poia v. r. ¶ 35. v
tensilia ecclesie dedicate aliis vsibus apli
cando. Nam de pse. vii. i. c. Vestimenta ec
clesie qbus vno ministrat et sacra debēt
eē et honesta. qbus in aliis vsibz nō debent
frui pter q ecclesiasticis et deo dignis officii
is q nec ab aliis debent cōtingi aut offerri
nisi a sacratīs hoibz. ne vltio q Balthasar
regē pcessit sup htrāsgredietes veniat. et
corruere faciat egs ad ima. Hibi. Et. c. Ad
nuptiaz. ¶ 36. in die vnicā illi cōta opa
pagendo. Vnde extra de feris. c. Oēs dies
vnicos a vespa in vesperā oī veneratione
vexternim? obseruari. et ab oī illicito opere

abstinere ut mercatū i eis minime fiat. Et
¶ 37. die vnicā tozmeamentis insistentiō.
Vn extra de tozmeamentis. c. Felicitas mēo
rie Innocētū et Eugeniū pdecessoz nostro
rū vestigiis inherentes. illas testestabiles
nūdinas ul ferias qs vulgo tozmeamenta
vocāt in qb? milites ex p dīcto puenire so
lēt et ad ostētationē viriū suaz et audacie
temere cōgrediunt vnde moztēs hoium et
aiaz picula sepe pueniūt fieri pbibemus
q si qs eoz ibi moztu fuerit quis ei poseē
di pnia nō neget. ecclesiastica tñ careat se
pultura. Hibi. ¶ 38. i die festo chozeas du
cēdo. Vn Jero. in quadā omel. vic. Non
credo viro si viciat se illelum euasisse a spec
taculis taliū cū David ex eo q vidit Ber
sabee lauantē se ad libidinē puocat. sit. H
ille. ¶ 39. v furis et lucris t p alibz insistentiō.
Vn Inno. li. de vilitate hūane cōditionis
vic sic. Avaritia scdm aplm ē idolo3 serui
tus. ga sicut idolatra seruit simulacro. sic
auarus seruit t hūro. Nā ille cultū idola
trie diligētē apliat. et iste cumulū pecunie
libētē augmēt. Alie cū oī diligentia co
lit simulacoz. et iste cū oī cura custodit the
saurū. Alie ipem ponit in idolatria. et iste
spem constituit in pecunia. Alie timet mu
tilare simulacoz. et iste timet minūē thesau
rū. Hille. ¶ 40. diebz festiuis postpositis
vnis officis et p dicationibz gulositati et
ebrietati deseruēdo. vñ tales deficiāt ven
trē suū. Phil. 3. Quoz dē vter est. quem
admodū Dugo i suo claustrali vic. Solent
vnis tēpla pstrui altaria erigi ministri ad
seruendū ordiari. pecudes imolari. thura
pcrenari. Deo sigdē ventri templū ē coq
na. altaremēsa ministri coci. imolate pe
cudes cocte carnes. sum? icensoz odor sa
poz. Hille. Cōiuiua magna die festo panē
qd ē oīo idecēs. ¶ Post hāc declaratiōē
dixit scūs Thomas. Oāia deuota iā potes
itelligere nccitatē dīne religiois sine qua
nemo saluat. Nē tñ Belial gloriez in argu
tūis suis vocebo te ad singula rñdere. Ad
p mū vic q laus vritis in voluntate p sinit
nō aut in p tate. et iō defice ab eq litate q ē
mediū iusticie pp defectū pt ātis nō dimi
nuit laudē virtutis si non fuerit defectus
ex pte voluntatis. ¶ Ad secūdū vic q i his
que exhibent aliis ppter eoz vtilitatē ex
hibitiō ē laudabilior q sit magis idigenti
ga ē vtilior. Deo aut nō exhibet aliqd pp